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ای تی اسپیلبرگ بهترین فیلم علمی ـ تخیلی تاریخ سینما شد

این فیلم محصول 1982 به کارگردانی استیون اسپیلبرگ با بودجه 10 میلیون دلاری ساخته شد، اما با فروش 792

میلیون دلار در زمان اکران پرفروشترین فیلم تاریخ سینما شد و هماکنون یکی از موفقترین آثار اسپیلبرگ در زمینه

تجاری محسوب میشود.

فیلم "ای تی" ساخته استیون اسپیلبرگ عنوان بهترین فیلم علمی- تخیلی تاریخ سینما را بهدست آورد.

به گزارش ایسنا به نقل از نشریه سینمایی اسکرین، فهرست بهترین فیلمهای علمی- تخیلی سینمای جهان منتشر شد و فیلم "ای تی"
در رتبه اول قرار گرفت.

این فیلم محصول 1982 به کارگردانی استیون اسپیلبرگ با بودجه 10 میلیون دلاری ساخته شد، اما با فروش 792 میلیون دلار در
زمان اکران پرفروشترین فیلم تاریخ سینما شد و هماکنون یکی از موفقترین آثار اسپیلبرگ در زمینه تجاری محسوب میشود.

این فیلم موفق به کسب چهار جایزه اسکار شد و در جوایز گلدن گلوب بهترین فیلم سال انتخاب شد.

"ای.تی" اگرچه درباره دنیای کودکان و افسانههای تخیلی و فضایی بود، اما توجه مخاطبین بزرگسالان را نیز به خود جلب کرد.

این فیلم جایزه بهترین فیلم خارجی جوایز دیوید دوناتلو ایتالیا را در سال 1983 کسب کرد.

فیلم "برخورد نزدیک از نوع سوم" دیگر ساخته معروف استیون اسپیلبرگ در رتبه دوم دیده میشود.

این فیلم محصول 1977 برنده دو جایزه اسکار بود.

دیگر شاهکار اسپیلبرگ، "پارک ژوراسیک" محصول 1993 در رتبه سوم بهترین فیلمهای علمی- تخیلی سینمای جهان قرار دارد.

این فیلم که با فروش جهانی 914 میلیون دلار یکی از پرفروشترینهای دوران خود بود، برنده سه جایزه اسکار است.

داستان این فیلم درباره یک جزیره است که دانشمندی از خون یک پشه که دی.ان.ای دایناسور در آن است الهام گرفته و تعدادی
دایناسور را در این جزیره متولد کرده و با یک مجموعه تصمیم به راهاندازی پارکی برای مردم برای دیدن دایناسورها میکنند که بعد از

ورود یک تیم دانشمندان رشته های مختلف کنترل از دست کامپیوترها خارج شده و دایناسورها آدمها را میخورند.

فیلم "آواتار" ساخته معروف جیمز کامرون نیز در رتبه هشتم حضور دارد.

"آواتار" که عنوان پرفروشترین فیلم تاریخ سینمای جهان را در اختیار دارد، جایزه بهترین کارگردانی جوایز گلدن گلوب 2009 را برای
جیمز کامرون بههمراه آورد.

این فیلم برنده جایزه اسکار بهترین جلوههای ویژه و بهترین فیلمبرداری است که ساخت آن یکی از مهمترین رویدادهای هنری و
سینمایی سال 2009 نام گرفت.

"آواتار" با هزینه ساخت 500 میلیون دلار عنوان پرهزینهترین تولید تاریخ سینما را یدک میکشد.
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